Российская Федерация (Россия)

Республика Саха (Якутия)

Муниципальное образование «Город Мирный»

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

XXXIV СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ

от 21.03.2011 № 34-1
О внесении изменений и дополнений

в Положение о наградах и поощрениях
МО «Город Мирный», утвержденного
Решением городского Совета от 11.12.2008  №11-8

В целях конкретизации Положения о наградах и поощрениях МО «Город Мирный», городской Совет решил:

1.
Внести следующие изменения и дополнения:
      Пункт 4.5. Главы 4 Положения о наградах и поощрениях МО «Город Мирный» (далее Положение) изложить в следующей редакции:
Одновременно с Почётной грамотой МО «Город Мирный» вручается специально изготовленный памятный подарок с символикой города Мирного.

      Пункт 5.5.  Главы 5 Положения изложить в следующей редакции:

      Одновременно с Почётной грамотой Главы МО «Город Мирный» вручается специально изготовленный памятный подарок с символикой города Мирного.

2.
Настоящее Решение вступает в силу момента его принятия.

3.
Опубликовать Решение в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».

4.
Контроль исполнения решения возложить на комиссию по законодательству, правам граждан и местному самоуправлению (Скрябина М.В.), на комиссию по социальным вопросам (Мёдова Ю.Б.).
Глава города                                                                                 С.Ю. Александров